
 

 

Informace o výrobku 
 

 

Oznamuje KHS:  Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni  

Kontrola číslo jednací:  KHSPL 11114/22/2023  

Kontakt:  Hyťhová Tereza, 606643894, tereza.hythova@khsplzen.cz  

Oznámení na základě:  SZD na základě úkolu hlavního hygienika  

Datum oznámení:  28. 4. 2023  

 

Výrobek:  Ochranné opalovací mléko zn, BIO BIONE, SPF 22 – střední ochrana  

Země původu:  Česká republika  

EAN:  8595061613662  

Šarže:  6/2023  

Údaj o spotřebě:   

Popis:  Ochranné opalovací mléko značky BIO BIONE, SPF 22 – střední ochrana, s přídavkem Karotenu a Panthenolu. 

Bílá plastová lahvička s plastovým dávkovacím víčkem. Na přední straně je nalepená etiketa s tropickými listy a 

tukanem, na které je uvedena značka (BIO BIONE); název (Ochranné opalovací mléko); SPF 22; střední ochrana; 

Karoten; Panthenol; Level Control System UVA + UVB. Na zadní straně je nalepená etiketa, na které je uveden název v 

anglickém jazyce; popis varování vztahujících se k pobytu na slunci (Nezůstávejte na slunci příliš dlouho, i když jste 

použili prostředky na ochranu proti slunečnímu záření; Nevystavujte kojence a malé děti přímému slunci; Nadměrná 

expozice slunci představuje vážné zdravotní riziko); Návod k použití (Aplikujte prostředek před zahájením slunění; Při 

pocení, po delší koupeli nebo po osušení ručník, nátěr opalovacím prostředkem obnovte. Aplikujte množství odpovídající 

6 čajovým lžičkám na dospělou osobu). Dále je zde uveden výrobce a distributor; šarže/datum minimální trvanlivosti 

6/2023; ingredience; kód EAN; objem 200 ml; střední ochrana: 20-24,9; značka Český výrobek a symbol TO VEGANS 

FRIENDLY.  

Poznámka k výrobku:   

Odpovědná osoba:  For BEAUTY s.r.o., 25541960, Lužánecká 2002/4b Brno 60200  

Výrobce:   

Distribuce:  Distributor dle faktury: Jaroslav Šandera – Drogerex, Boží Hora 1488/4, 66491 Ivančice; distributor dle 

popisu výrobku: DROGEREX, Za Mostem 8, 664 91 Ivančice  

Poznámka k subjektům:   

Kategorie oznámení:  Alert  

Kategorie rizika:  chemické  

Vzorek:  Ochranné opalovací mléko zn, BIO BIONE, SPF 22 – střední ochrana  

Odebrané množství:   

Datum odběru:  4. 1. 2023  

Místo odběru:   

Výsledek analýzy:   

 

Seznam ukazatelů, které mají výsledek nevyhověl: 

Název ukazatele Hodnota vyšetřeného ukazatele Název jednotky Hodnocení 

jiné 4,8  Nevyhověl 

 

Opatření: 

Název Termín plnění 

jiné 28. 4. 2023 0:00:00 

 

Poznámka k opatření:   

 

Sankce: 

Název Datum vydání Právní moc Uložená částka 

 


